

صورت سود و زیان					
کلیه مبالغ به میلیون ریال است					
شرح	دوره منتهی به 1403/03/31 حسابرسی نشده	دوره منتهی به 1404/03/31 حسابرسی نشده	دوره منتهی به 1403/09/30 حسابرسی شده	درصد تغییر	دلایل افزایش / کاهش
درآمدهای عملیاتی	1,529,741	2,276,448	3,424,277	49%	افزایش مسافران داخلی در سال جاری منجر به افزایش درصد اشغال هتل از 60% به 64% در دوره 6 ماهه سال 1404 نسبت به مدت مشابه سال قبل گردیده و همچنین افزایش ظرفیت فروش هتل به نسبت دوره مشابه سال قبل(پایان یافتن بازسازی 60باب اتاق و سالن چشم انداز) از دلایل عمده افزایش درآمد می باشد .
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(938,041)	(1,355,584)	(1,990,177)	45%	افزایش هزینه های حقوق و دستمزد بر اساس ابلاغ وزارت کار و افزایش بهای خرید مواد اولیه مصرفی استفاده شده در ارائه خدمات دلایل عمده افزایش بهای تمام شده می باشند
سود ناخالص	591,700	920,864	1,434,100	56%	
هزینه های فروش ، اداری و عمومی	(111,513)	(142,869)	(209,181)	28%	
سود عملیاتی	480,187	777,995	1,224,919	62%	افزایش درآمد و کنترل هزینه های بهای تمام شده منجر به افزایش سود عملیاتی گردیده است
هزینه مالی	0	(29,859)	(33,659)		بابت هزینه کارمزد وام سینا که از ابتدای شهریور ماه 1403 در دفاتر بصورت ماهانه ثبت می گردد
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	113,800	113,649	245,499	0%	
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	593,987	861,785	1,436,759	45%	افزایش درآمد هتل به دلیل افزایش ظرفیت قابل فروش با توجه به اتمام پروژه های بازسازی هتل و افزایش درصد اشغال هتل منجر به افزایش سود حاصل از عملیات گردیده است .
هزینه مالیات بر درآمد					
سال جاری	(130,202)	(183,196)	(299,763)	41%	افزایش سود حاصل از عملیات منجر به افزایش مالیات بر درآمد گردیده است
سود خالص عملیات در حال تداوم	463,785	678,589	1,136,996	46%	افزایش درآمد و کنترل هزینه های بهای تمام شده منجر به افزایش سود عملیاتی گردیده است
سود خالص	463,785	678,589	1,136,996	46%	
سود پایه هر سهم:					
عملیاتی (ریال)	93	155	243	67%	
غیر عملیاتی (ریال)	28	22	54	-21%	
سود پایه هر سهم (ریال)	121	177	297	46%	
سود خالص هر سهم	121	177	297	46%	